19.08.2016
Поступ. в банк плат.
Списано со сч. плат.
0401060
19.08.2016
3547
Электронно

Дата
Вид платежа
ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N
Вид оп.
КПП
Сч. N
Получатель
Плательщик
Очер. плат.
БИК
Рез. поле
Банк плательщика
Наз. пл.
ИНН
БИК
Сч. N
Код
Сумма
Сч. N
КПП
Срок плат.
Сч. N
Сумма 
прописью
Банк получателя
ИНН
5321073497
532150001
ООО "Газпром межрегионгаз Великий Новгород"
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ АБ "РОССИЯ", г МОСКВА
АО "БАНК ФИНСЕРВИС", Москва г
40702810400000002228
30101810145250000220
044525220
044525079
30101810545250000079
40702810200000000228
7736572521
780601001
Общество с ограниченной ответственностью "Профкомплект"
5


01
90335-99
Девяносто тысяч триста тридцать пять рублей 99 копеек

Назначение платежа
Отметки банка
М.П.
Подписи









Приобретение жестких дисков по дог.№7117 от 19.07.2016г. согласно сч. № 2011 от 11.08.2016г. Сумма 90335-99 
в т.ч. НДС(18%) 13780-07
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ АБ 
"РОССИЯ", г МОСКВА
ИСПОЛНЕНО
19.08.2016
БИК 044525220
К/с 30101810145250000220

16.08.2016
Поступ. в банк плат.
Списано со сч. плат.
0401060
16.08.2016
3492
Электронно

Дата
Вид платежа
ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N
Вид оп.
КПП
Сч. N
Получатель
Плательщик
Очер. плат.
БИК
Рез. поле
Банк плательщика
Наз. пл.
ИНН
БИК
Сч. N
Код
Сумма
Сч. N
КПП
Срок плат.
Сч. N
Сумма 
прописью
Банк получателя
ИНН
5321073497
532150001
ООО "Газпром межрегионгаз Великий Новгород"
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ АБ "РОССИЯ", г МОСКВА
АО "БАНК ФИНСЕРВИС", Москва г
40702810400000002228
30101810145250000220
044525220
044525079
30101810545250000079
40702810200000000228
7736572521
780601001
Общество с ограниченной ответственностью "Профкомплект"
5


01
153060-02
Сто пятьдесят три тысячи шестьдесят рублей 02 копейки

Назначение платежа
Отметки банка
М.П.
Подписи









Приобретение жестких дисков по дог.№7117 от 19.07.2016г. согласно сч. № 2000 от 09.08.2016г. Сумма 153060-02 
в т.ч. НДС(18%) 23348-14
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ АБ 
"РОССИЯ", г МОСКВА
ИСПОЛНЕНО
16.08.2016
БИК 044525220
К/с 30101810145250000220

